
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 220 m2

Typ: dům 5+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: 1. patro

PENB: G

Pronájem rodinného domu 5+kk, Brno - Slatina,
Šmahova ulice, balkón, terasa, zahrada (reference23363)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Krb Vana

Myčka Zahrada Terasa i balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu rodinný dům 5+kk v Brně - Slatině na ulici Šmahova. Dům o celkové ploše 220m2 je

samostatně stojící a je zařízen pouze částečně. K domu náleží zahrada o výměře 800m2.
Kuchyně je vybavena linkou na míru včetně spotřebičů ( lednice s mrazícím boxem, el. trouba, sklo-keramická deska, myčka).
V obývacím pokoji je krb. Přes velká francouzská okna je vstup na terasu a zahradu.
Ostatní pokoje domu jsou bez zařízení.
Koupelna je vybavena rohovou vanou, sprchovým koutem a dvěma umyvadly. Toaleta je odděleně a nachází se na obou patrech.
V technické místnosti je plynový kotel. který slouží na ohřev vody a vytápění. V celém přízemí domu je podlahové topení.
Možnost připojení TV a Internetu.
Parkování možné před domem nebo na pozemku.
Kompletní občanská vybavenost ve vzdálenosti do 10 minut (školka, škola, pošta, lékaři atd.). Výborná dostupnost MHD do samotného
centra Brna, lokalita s výbornou dostupností z a na dálnici D1.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem rodinného domu 5+kk, Brno - Slatina, Šmahova ulice,
balkón, terasa, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


